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Match nr: 31700161 Serie: Pojkar - USM P14

Datum: 2024-01-14 KI: 11:15
Arena: Agnebergshallen, Uddevalla

Orebro SK U 2 - Stenungsunds HK Vit

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
1 0:00 Start forsta halvlek
2 4:13 | 0-1 |Stenungsunds.. Mal 9 Alexander Fors
3 4:23 Stenungsunds.. | Utvisning 23  Philip Sellén
4:43 1-1  Orebro SKU... Mal 11 Love Behr
5 5:13 |1-2  Stenungsunds.. Mal 38  Olof Akerstrém
6:01 Orebro SK U... Tilldéomd 7-m
6:04 2-2  Orebro SK U... Mal7-m 11 Love Behr
6:28 Stenungsunds.. Tilldomd 7-m
9 6:42 |2-3  Stenungsunds.. Mal 7-m 9 Alexander Fors
10 7:30 3-3 OrebroSKU... Mal 11 Love Behr
11 8223 43 OrebroSKU... Mal 11 Love Behr
12 8224 Orebro SK U... Spelare aktiverad 24 | Mustafa Zean
13 912 Stenungsunds.. Utvisning 23 | Philip Sellén
14 9:29 5-3  Orebro SKU... Mal 19 | Vilhelm Jidsj6
15 10:16 Orebro SK U... Spelare aktiverad 2 Alfred Cedergren
16 10:16 Orebro SK U... Utvisning 2 Alfred Cedergren
17 10:51 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 25 | Charlie Brolin
18 10:57 5-4 | Stenungsunds.. Mal 9  Alexander Fors
19 11:.08 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 37 | Lucas Oderkerk
20 |11:14 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 44 | Hampus Larsson
21 11:22 Orebro SK U... Spelare aktiverad 14 | Olle Narving
22 11:25 Orebro SK U... Spelare aktiverad 13 | Nils Wahman
23 11:56 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 11 | Erik Jakobsson
24 12:11 6-4  Orebro SKU... Mal 11 |Love Behr

Sidalav3




25

26

27
28

29
30
31

32
33

34
35
36

37
38

39

40
41

42

43
44

45

46

47

48

49
50

51
52

12:49

13:55

13:55
13:55

13:55
13:55

15:14

17:32
19:47

20:00
20:00

20:37

20:57
21:44

22:28

22:31
23:04

24:05

24:42
27:18

27:48

29:12

29:52

31:43

33:08
35:08

36:37
37:31

6-6

7-6

7-7

8-7
8-8

8-9

9-9
9-10

10-10
10-11

10-12

11-12
11-13

11-14

11-15

11-16

12-16
12-17

13-17

Match nr: 31700161 Serie: Pojkar - USM P14 Orebro SK U 2 Stenungsunds HK Vit

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Orebro SK U...

Stenungsunds..

Orebro SK U...
Orebro SK U...

Stenungsunds..

Orebro SK U...

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Orebro SK U...

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Orebro SK U...

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Orebro SK U...

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Orebro SK U...

Stenungsunds..

Orebro SK U...
Orebro SK U...

Mal

Tilldémd 7-m

Utvisning
Mal 7-m

Spelare aktiverad
Mal
Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal
Utvisning

Sida2av 3

25

13
20

25

37

23

13
23

20

11
25

44

27
44

21

23

23

21

11
21

19
11

Charlie Brolin

Nils Wahman
Rasmus Olsson

Hannes Berg
Hannes Berg

Charlie Brolin

Hannes Berg
Lucas Oderkerk

Philip Sellén

Nils Wahman
Philip Sellén

Rasmus Olsson

Love Behr
Charlie Brolin

Hampus Larsson

Jonathan Cronberg
Hampus Larsson

William Ottosson

Philip Sellén

Philip Sellén

William Ottosson

Love Behr
William Ottosson

Vilhelm Jidsjo
Love Behr




Match nr: 31700161 Serie: Pojkar - USM P14 Orebro SK U 2 Stenungsunds HK Vit

53 39:00 13-18 Stenungsunds.. Mal 34 | Roan Van Der Meer

54 140:00 Matchen ar slut
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